様式第 6号(第 6条関係)

奨学資金償還猶予申込書

年  月  日

雲仙市教育長 様

 下記のとおり、雲仙市奨学資金の償還の猶予を受けたいので申込みます。

記

1 猶予を受けよ

うとする理由

2 償 還未済額          円

3 猶予希望期間      年  月  日から    年  月  日まで

借主

本人（奨学生）              第一連帯保証人

住所                   住所

氏名            ㊞      氏名            実印

親権者                  第二連帯保証人

住所                   住所

氏名            実印     氏名            実印